

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG549487
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-29T22:49:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-059 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. RIVERA DE CHAMPAYAN NUM. 107 INT. 2B
 COL. ARENAL C.P. 89344
 TAMPICO TAMPICO TAMAULIPAS
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 44-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 3 CEDIS GUADALAJARA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88254	56289	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786160021001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	30	462.44	121179	43.88	+11		230.99	6,929.70	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,929.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,108.75															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	10	1,196.48	121179	57.21	+11		455.67	4,556.70	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,556.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 729.07															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M CAF	C	100	354.23	121179	42.7	+11		180.66	18,066.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,066.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,890.56															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														29,552.40	
276138													5.760 KILOS		
													TOTAL IVA 16:	4,728.38	
													TOTAL VENTA:	34,280.78	

(TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 78/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 16955289-6CF7-4296-98AC-0D34542FE8DD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HSIdr5naJ3oBdk1MjwSQC1mW4aW9Bf2DcwS06nGPVdFA46YVJ3tG8AfZLNyMpZV6n599Vs6+N64dJVdIUcVptGZiUsii6m+WHO9k3yIcgL//v
 +C9AOQa11lKXCC042H8vvKHL2+AwVtbc9VhFxoHcmsPNzi4dx8RpTufGnCo1RpB7hmTtLSvtotxyAky3E2VDDiurUUWejlpf+a6LAOD74tEfnoAEefytZBkTIzyRqbBo5zWqC3MJbKJC0SkRRuO
 +8DE+IzoN5aldNGh1Iim5ZZAM5H0+O/L7IqNkrhrPE3inz9ERFclRBPh/N/adJgDsI67Mo5I7KtML1yV4Gw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qgIZPqresYueZR60qGMRpk111FgrHxHoy/1R1jYVni5ttvNdcbeKZ3wmtOTGQdEki60rPDHr87Pk05q08TnlVkyLs7/GSFI
 +YL2Vf1w5Rhby3F5LueKu97FleDqSsvJUmYAlB4AjLbCtR5xl10NID/orLe99ci9dxHv9pG5kLhz9a/+0dRlYnkV5XaTkstWEd
 +qfGRIVPfyqfH/4Nj8l2Npqh2R0idVNmH4lvsVn7Nd6UxOpps8yeIABG8luHByQmaw/icQiN4tyI/mGxR77hPbvakPVB57mSlalVeQDRcFale/KsEbd7rIY8PM3jdFMBGokMCTsuu+0UPqgkQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|16955289-6CF7-4296-98AC-0D34542FE8DD|2021-06-29T22:51:13|EEL961104G96|
 HSIdr5naJ3oBdk1MjwSQC1mW4aW9Bf2DcwS06nGPVdFA46YVJ3tG8AfZLNyMpZV6n599Vs6+N64dJVdIUcVptGZiUsii6m+WHO9k3yIcgL//v
 +C9AOQa11lKXCC042H8vvKHL2+AwVtbc9VhFxoHcmsPNzi4dx8RpTufGnCo1RpB7hmTtLSvtotxyAky3E2VDDiurUUWejlpf+a6LAOD74tEfnoAEefytZBkTIzyRqbBo5zWqC3MJbKJC0SkRRuO
 +8DE+IzoN5aldNGh1Iim5ZZAM5H0+O/L7IqNkrhrPE3inz9ERFclRBPh/N/adJgDsI67Mo5I7KtML1yV4Gw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-29T22:51:13

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 128442

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

